АД ИИНИСТРАЦИЯ
МУ Н ИДИ ПА ЛЬН ОГО РАЙОНА

«СОСНОГОРСК»

«СОСНОГОРСК»
МУНИЦИПАЛ ЬНОЙРАЙОИСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

О Т «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУОМ

»
г. С осногорск

Об утверждении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования городского поселения

«Сосногорск»

В
общих
Федераци
производи

роответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
принципах организации местного самоуправления в Российской
ш», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
ства и потребления», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № Ю39 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в
целях формирования и ведения схемы мест (площадок) накопления твердых

][ьных отходов на территории муниципального образования городского
«Сосногорск», Администрация муниципального района «Сосногорск»

1.
отходов
«Сосногор

2.
заместите
коммунал

3.

2021 № ЗДЛ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных
на территории муниципального образования городского поселения
хж» согласно приложению к настоящему постановлению.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
ля руководителя администрации - начальника управления жилищно-
ьного хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск».
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального района «Сосногорск»
руководитель администрации С.В. Дегтяренко

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Сосногорск»
от «31 » 03 2021 года № 581

Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории муниципального образования городского поселения «Сосногорск»

Sfii.ijJie-hcvH

О '
Штай Н 2 \

%

Ф-ъ Шкал®' W иктсрют N

•Г
0

1Ш1в1 1 - 1

\
Ф № 1

\
qW

м

ШШIfil i|®flll
г

\

Яндекс

Н.

liUliiliii

Ш1111111И
* т

^ v * *
ш | • А О

§ .
В» & ' А

у

Ъ %

9 « t л

Л * #

ЯЙь 4
fill о - / о • \

\ а ^ ^
ч